
 
Okresní fotbalový svaz Pardubice 

K Vinici 1901 

530 02   P a r d u b i c e 

 
 

5320021       Sportovní klub Sparta Dašice z.s. 

                     Sadová 534 

                     533 03 Dašice 
 

 

 

 

 

Věc:      Předvolání na jednání disciplinární komise OFS Pardubice 

 

 

 

             Na základě rozhodnutí DK OFS Pardubice se dostaví dne 18. 11. 2021 v 16,45 hodin na jednání DK OFS 

Pardubice, na adresu K Vinici 1901, 530 02 Pardubice, zasedací místnost č. 1 ve 2. patře tribuny TJ Tesla: 

 

 

- hráč Martin Krajíček, ID 99111005 

- vedoucí družstva Lukáš Vajer, ID 81061578 

- trenér Ondřej Vajer, ID: 83060926 

 

- rozhodčí Jiří Čermák, ID: 54080113 

  

 

 

DK OFS Pardubice s výše jmenovanými bude projednávat okolnosti vzniklé v průběhu Koberce Strnad III. třídy  

mužů číslo utkání 2021532A2A0201 SK Lázně Bohdaneč B – SK Sparta Dašice B, hraného dne 31. 10. 2021. 

 

 

Nedostaví-li se v tomto případě účastník disciplinárního řízení bez řádné a důvodné omluvy, může být věc projednána  

a rozhodnuta bez jeho účasti. Takové nedostavení se však bude považovat za maření činnosti orgánu dle DŘ § 61 s 

příslušnými disciplinárními důsledky.    

V případě, že je předvolaná osoba členem členského klubu, nebo osobou, která je prostřednictvím tohoto klubu 

registrována jako člen FAČR, nebo členem realizačního týmu klubu, odpovídá tento klub za její účast (DŘ § 91, odst. 5). 

 

 

 

 

Michal Buriánek v.r. 

předseda DK OFS Pardubice 

 

 

 

 

Vyřizuje: Lukáš Ouředník 

sekretář  OFS Pardubice   
 
 

 

 
 

 

 
 

tel. č.: 724 092 917; www.fotbal.cz; www.ofspce.cz; e-mail: ofspce@volny.cz IČO: 22882821; Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2400590539/2010 

Reg. ve spolkovém rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl L, vložka 27496 

http://www.fotbal.cz/
mailto:ofspce@volny.cz

